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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87417001A

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit AGRO - DANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Bushat BUSHAT Rruga Kryesore, kryqezimi i 
Bushatit, Truall ne zonen kadastrale nr.1329, me numer 
pasurie nr.7/74, Bushat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agroturizem, prodhim, tregtim te produkteve te ndryshme 

bujqesore dhe turistike. Tregti me pakice e pjeseve elektrike, 
instalime elektrike, punime gipsi dhe hidraulike, riparime  te 
ndryshme, punime ndertimi, sisteme kunder zjarri, sisteme 
kamera, sisteme alarmi, sisteme  porta automatike, panele 
fotovoltaike.
Indrit Osja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2021                Deri: 09/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritOsja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO - DANIA SHPK
E-Mail: xhovan.bregu@hotmail.com  
Telefon: 0676027651  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-037208-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416029-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.07, date 22.11.2019, per ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Kryesore, kryqezimi i Bushatit, Truall ne zonen kadastrale nr.1329, me numer 
pasurie nr.7/74, Bushat;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Kryesore, kryqezimi i Bushatit, Truall ne zonen kadastrale nr.329, me numer 
pasurie nr.7/718, Bushat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770850-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.08.2021 ku është vendosur: Largimi i ortakut z. Xhovan Bregu sipas kontratës së 
dhurimit ne favor të ortakut Indrit Osja, i cili bëhet pronar 100% të kuotave. Largimi i 
administratorit z. Xhovan Bregu dhe emërimi i z. Indrit Osja per periudhën nga data 
10.08.2021 deri më datë 09.08.2026. Kontratë dhurimi Nr. 3670 Rep dhe 2153 Kol datë 
10.08.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhovan Bregu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472CFE13-512F-49C7-BBA3-26EDEB0D8021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71152523-252D-491E-BA44-79271C429F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331D38C7-E596-4142-ACE3-1A38C3313A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34422D2-0ED9-4D83-8E2E-97905BE2D695
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Indrit Osja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Indrit Osja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Osja")                      Nga data "10/08/2021             
Ne daten "09/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhovan Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037474-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Agroturizem, prodhim, tregtim te produkteve te ndryshme bujqesore 
dhe turistike.")          u be            ("Agroturizem, prodhim, tregtim te produkteve te 
ndryshme bujqesore dhe turistike. Tregti me pakice e pjeseve elektrike, instalime 
elektrike, punime gipsi dhe hidraulike, riparime  te ndryshme, punime ndertimi, 
sisteme kunder zjarri, sisteme kamera, sisteme alarmi, sisteme  porta automatike, 
panele fotovoltaike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64EE83E-A6EF-472E-94BC-13B0676DA896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3421F7E8-32CE-4012-9DFD-56B654EE15D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7FF577-BDD0-41F0-AD70-5B63BB587B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33298929-BA6E-47C9-AEA7-8DFA0DA606BF

